



KGN REVISION - RÅDGIVNING
REGISTRERET REVISIONSFIRMA

Forlaget Sudoku ApS

CVR. NR. 28 97 81 46

Årsrapport for 2013

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 26/6 2014

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger og beretning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsens beretning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Revisionspåtegning afgivet af uafhængig revisor	5 - 6
Årsregnskab 1. januar 2013 – 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Forlaget Sudoku ApS
c/o Svend Høgh
Carl Th. Dreyers Vej 18
2500 Valby

Telefon: 33 23 17 70
CVR-nr.: 28 97 81 46
Stiftet: 17. august 2005
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Svend Høgh

Revision

KGN REVISION-RÅDGIVNING
Registreret Revisionsfirma
Nørre Torv 14
3060 Espergærde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive formueforvaltning. Selskabets sekundære formål er at forvalte ophavsrettigheder, herunder at drive forlags- og udgivervirksomhed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på t.kr. 111. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 131 og en negativ egenkapital på t.kr. -627.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende.

Det forventede resultat for år 2014 forventes at udvise et nulresultat, og en væsentlig forudsætning for videreførelse af driften er, at kapitalejer kan fortsætte sin finansiering af selskabets fortsatte drift.

Ledelsen er positivt indstillet over for finansiering, og på denne baggrund er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse for perioden 1/1 2013 - 31/12 2013

Note	2013	2012 tkr.
Omsætning	152.498	383
Vareforbrug	74.640	97
Bruttofortjeneste	77.858	286
Omkostninger:		
Andre eksterne omkostninger	183.871	197
Omkostninger i alt	183.871	197
Resultat før finansielle poster	-106.013	89
Finansielle indtægter	0	1
Finansielle omkostninger	17.225	31
Finansielle omkostninger, netto	17.225	30
Resultat før skat	-123.238	59
1 Selskabsskat	-12.186	0
Årets resultat	-111.052	59

Forlaget Sudoku ApS

BALANCE pr. 31. december 2013

Note **A K T I V E R**

	31/12 2013	31/12 2012 tkr.
Tilgodehavender:		
Tilgodehavende ved salg af varer og tjenesteydelser	16.283	46
Diverse tilgodehavender	20.386	224
Periodeafgrænsningsposter	4.613	0
Tilgodehavender i alt	41.282	270
Likvide beholdninger	90.078	137
Omsætningsaktiver i alt	131.360	407
Aktiver i alt	131.360	407

Forlaget Sudoku ApS

BALANCE pr. 31. december 2013

Note	PASSIVER	31/12 2013	31/12 2012 tkr.
	Egenkapital:		
2	Selskabskapital	125.000	125
	Overkurs	5.000	5
	Overført resultat	-757.355	-646
	Egenkapital i alt	-627.355	-516
	Kortfristet gældsforpligtelser:		
3	Anden gæld	758.715	923
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	758.715	923
	Gældsforpligtelser i alt	758.715	923
	Passiver i alt	131.360	407
4	Going concern		

Forlaget Sudoku ApS

Noter

2013

2012
tkr.

Nr. 1 - Selskabsskat

Den udgiftsførte skat fordeles således:

Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
Selskabsskatter tidligere år	-12.186	0
I alt	<u>-12.186</u>	<u>0</u>

Der påhviler ikke selskabsskat på grund af skattemæssige underskud.

Nr. 2 - Egenkapital

	1/1 2013	Udbytte	Forslag til årets resultatfordeling	31/12 2013
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overkurs	5.000	0	0	5.000
Overført resultat	-646.303	0	-111.052	-757.355
	<u>-516.303</u>	<u>0</u>	<u>-111.052</u>	<u>-627.355</u>

Der er ikke udstedt anparter.

Nr. 3 - Anden gæld

Gælden omfatter skyldig a-skat, merværdiafgift m.v.

Nr. 4 - Going concern

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje (going concern) under de forudsætninger, som er omtalt i ledelsesberetningen.